בית המשפט המחוזי עמד על המחלוקת בין הצדדים בנושא קיומן של ראיות לכאורה להוכחת האישומים המיוחסים לעורר, והגיע לכלל מסקנה כי הודעות אנשי הביניים מגבשות ראיות לכאורה להוכחת טענות המשיבה, הגם שבעוצמה נמוכה.

המשיבה עתרה להורות על איסור עיסוק של העורר בעריכת דין (לרבות עיסוקו כנוטריון), בבקשה שהוגשה על פי

עמוד 1

סעיף 48(10) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. בית המשפט קמא התחשב בכך שמדובר בהליך משפטי שייארך זמן רב, במורכבות הפרשה, בהיקף הגדול של האישומים ובמספרם הרב של עדי התביעה, וראה לנכון להעתר באופן חלקי בלבד לבקשה, בכך שהתיר לעורר להמשיך ולעסוק במקצוע עריכת הדין אך אסר על עיסוקו כנוטריון.